□　FAX　　／　　済
□　入力　　／　　済
広島大学西条総合運動場使用申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込責任者）所属学部（研究科）
学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)
　下記のとおり使用したいので，承認願います。
	使用団体名

	使用施設名
（□にレ）
	□野球場(硬式野球不可・準硬式野球練習のみ) □陸上競技場 □サッカー・ラグビー場
□テニスコート（オムニ）  □テニスコート（クレー）　□エスキーコート

	使用日時
	別記のとおり

	使用人員
	学内　　　名　　　学外　　　名　　　計　　　名

	行事及び使用目的

	使用用具

	備考

※ご記入いただいた情報は，施設の使用状況の把握及び維持管理業務のために使用するもの，その他の目的に利用することはありません。
[別記]　　　　　　　　　　　　　　　＊備考欄には，テニスコートの使用コート数などを記載してください。
	使　用　日　時
	備　考
	使　用　日　時
	備　　考

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

	　　　月　　　日( 　)　　時～　　時

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
BEARTHEL V2 — - KEEBBHE

HEL 5 —

F=Aa—=F (HLA1)

Hy *meq‘ £—18 (3 1]

<EYEE >
(FERIES A MADB ANy I A7 Y —V B s S yh— - 77— ofdthd ZRAIEE,
<hAL>

e EBEEIR LYy — - T 7 E—BOMOAEROBRMH F A L TY,

7 ke A E B {8 A (A D kR~
5 FIBRSA & B A TR OV T
BEROZ LIZHONT, HEHBYRARITED LB EAZMEICEAZBBOLET,
-
1. £ MHBRAARE

EEBEEELET CMEA QKB OHRER) ol (ERAZMAE Kb EToT

AR - BRI 2 A LT < R S0,

2. MR T
(MRS ISR TR ZZA LTS IZEV,

17 BELLET, EITEEBENICOFGS E 1 E o TV AEEIETOEFBH LTSN,

- 17 B LA THEENHN O Rk OBINFIR L 22 o 1o B E
MIEMASERE OKIE — EFZBOBREL NI GRHL TSV,

NEMRSHOKE  — e ¥ —ICEEESVETOT, EMERTCEEBRELTIEZS Y,

3. Zofh
FRAREZZ I -RICEAEER LD 2561, LTEATERD 3 BT EEHTE
BIEEPIE, LARBEZRL) FALEIBEI N —T~EB LTI ZEL,
i R A BESE L. A2 20 QO ARVWRERITRA Lan 2 &
BHAAE LD T I ROTERYN TNy MR MV ERBRDZ &,

WP 2T ESE T (2019 4E 7 ALI),

R TR, BTPERSNEEFTOBMET> TIEEW,

IRBRF BEE
HAEATERER V-7 (Ei%tEY) TEL082-424-6141
FE ke A 5 B ST TEL 082-423-2934

WLEHE L v ¥ —FB= TEL 082-423-8436